泌阳县羊册镇人民政府2025年泌阳县羊册镇规划肉牛养殖基地建设项目

中标候选人公示

河南金轮工程管理咨询有限公司受泌阳县羊册镇人民政府的委托，就泌阳县羊册镇人民政府 2025

年泌阳县羊册镇规划肉牛养殖基地建设项目公开招标，于 2025 年 10 月 15 日 09 时 00 分按规定程序进行

了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及招标控制价：

项目名称：泌阳县羊册镇人民政府 2025 年泌阳县羊册镇规划肉牛养殖基地建设项目

项目编号：泌资建【2025】061 号

招标控制价：第 1标段：280.82 万元；第 2 标段：363.35 万元

二、开评标信息：

开标时间：2025 年 10 月 15 日 09 时 00 分

开标地点：泌阳县公共资源交易中心不见面开标 1室

评标地点：泌阳县公共资源交易中心第 1评标室

三、招标方式：公开招标

四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标

文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能

力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

1.初步评审汇总表

序

号
单位名称

评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

第 1 标段

1 河南名川建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南东罗建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南英凯建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南盛联市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 中潮建设发展有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

第 2 标段

1 河南吉祥建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南珉水建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南广昱建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南宸恰建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南城昱建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 河南省志汉建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 河南省全春建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 河南中勋建筑安装工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.综合标评审汇总表

序

号
单位名称

评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

第 1标段

1 河南名川建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南东罗建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南英凯建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南盛联市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 中潮建设发展有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

第 2 标段

1 河南吉祥建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南珉水建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南广昱建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南宸恰建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南城昱建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 河南省志汉建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 河南省全春建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 河南中勋建筑安装工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.技术标评审汇总表

序

号
单位名称

评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

第 1标段

1 河南名川建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南东罗建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南英凯建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南盛联市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 中潮建设发展有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

第 2标段

1 河南吉祥建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南珉水建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南广昱建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南宸恰建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南城昱建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 河南省志汉建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 河南省全春建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 河南中勋建筑安装工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4.经济标评审汇总表

序

号
单位名称

评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

第 1标段

1 河南名川建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南东罗建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南英凯建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南盛联市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 中潮建设发展有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

第 2标段

1 河南吉祥建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南珉水建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南广昱建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南宸恰建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南城昱建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 河南省志汉建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 河南省全春建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 河南中勋建筑安装工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5.详细评审汇总表

序

号
投标单位名称 投标报价（元） 投报工期

质量

要求

项目

经理
评审意见

第 1 标段

1 河南名川建筑有限公司 2804219.83 60 日历天 合格 张迎迎 通过

2 河南东罗建筑工程有限公司 2805599.96 60 日历天 合格 李亚如 通过

3 河南英凯建筑工程有限公司 2802650.04 60 日历天 合格 贾林成 通过

4 河南盛联市政工程有限公司 2802399.98 60 日历天 合格 牛红杰 通过

5 中潮建设发展有限公司 2806074.04 60 日历天 合格 赵庚鑫 通过

第 2标段

1 河南吉祥建筑工程有限公司 3630491.62 60 日历天 合格 刘文悦 通过

2 河南珉水建设工程有限公司 3631578.92 60 日历天 合格 程允 通过

3 河南广昱建设工程有限公司 3632625.28 60 日历天 合格 贾留洋 通过

4 河南宸恰建设工程有限公司 3631643.92 60 日历天 合格 王春晓 通过

5 河南城昱建设工程有限公司 3628929.39 60 日历天 合格 王小芳 通过

6 河南省志汉建设工程有限公司 3631969.41 60 日历天 合格 刘冲 通过

7 河南省全春建设工程有限公司 3629616.86 60 日历天 合格 赵林慧 通过

8 河南中勋建筑安装工程有限公司 3632247.06 60 日历天 合格 张飞飞 通过

五、废标情况及原因：无

六、评审结果：

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 投报工期 质量要求 项目经理

1 河南名川建筑有限公司 2804219.83 60 日历天 合格 张迎迎

2 河南东罗建筑工程有限公司 2805599.96 60 日历天 合格 李亚如

3 河南英凯建筑工程有限公司 2802650.04 60 日历天 合格 贾林成

4 河南盛联市政工程有限公司 2802399.98 60 日历天 合格 牛红杰

5 中潮建设发展有限公司 2806074.04 60 日历天 合格 赵庚鑫

第 2 标段

1 河南吉祥建筑工程有限公司 3630491.62 60 日历天 合格 刘文悦

2 河南珉水建设工程有限公司 3631578.92 60 日历天 合格 程允

3 河南广昱建设工程有限公司 3632625.28 60 日历天 合格 贾留洋

4 河南宸恰建设工程有限公司 3631643.92 60 日历天 合格 王春晓

5 河南城昱建设工程有限公司 3628929.39 60 日历天 合格 王小芳

6 河南省志汉建设工程有限公司 3631969.41 60 日历天 合格 刘冲

7 河南省全春建设工程有限公司 3629616.86 60 日历天 合格 赵林慧

8 河南中勋建筑安装工程有限公司 3632247.06 60 日历天 合格 张飞飞

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人

名称
职务 姓名 职称

执业或职业资格证明

证书名

称
级别 证号 专业

第 1 标段

河南名川建

筑有限公司

项目经理 张迎迎 无
建造师

证
二级

豫 241212292819
建筑

技术负责

人
谢俊

工程

师

工程师

证
中级

C16905130900071
城建

施工员 桑禄峰 无
施工员

证
无

0412410100027000061
建筑

材料员 王世存 无
材料员

证
无

0412411100027000036
建筑

质量员 赵颤 无
质量员

证
无

0412410600027000033
建筑

安全员 形稳 无
变全员

证
无

Y0412400903300052
建筑

资料员 李艳明 无
资料员

证
无

0412411400027000034
建筑

预算员 王少锋 无 预算员 无 Y0412401003300053 建筑

证

河南东罗建

筑工程有限

公司

项目经理
李亚如 无

建造师

证书
二级 豫 241141447695

建筑工

程

技术负责

人
宋保军

工程

师
职称证 中级 C20190970119907800214 城建

材料员 王银龙 无
岗位证

书
无

0412211100001000165
公共

安全员 陈燕 无
岗位证

书
无

豫建安

C3(2023)1331884
公共

施工员 程路明 无
岗位证

书
无 0412210100020000016

建筑工

程

质量员 杨三山 无
岗位证

书
无

0412210600020000013 建筑工

程

造价师 张菲菲 无
岗位证

书
无

建[造]11244100017719
公共

资料员 王亚斐 无 岗位证

书
无

0412211400020000018
公共

河南英凯建

筑工程有限

公司

项目负 责

人 贾林成 无

建造师

注册证

书

二级 豫 241161829013

建筑

技术负 责

人
冯敬贤

工程

师
职称证 中级 C20240974160200000049 市政

施工员 刘杰 无
施工员

证书
初级

2025JP04027
建筑

质量员 冯彩 无
质量员

证书
初级

2024JX0809028
建筑

安全员 王杰 无
安全员

证书
初级 2025JP040278

建筑

材料员 张敏 无
材料员

证书
初级

2024JX080902 建筑

河南盛联市

政工程有限

公司

项目经理 牛红杰 无

注册建

造

师证书

二级 豫 241161696639 建筑

技术负责

人
董超

工程

师
职称证 中级 C16011140900040 建筑

施工员 程芳 无 岗位证 初级 0412410100027000012 建筑

质量员 张璇 无 岗位证 初级 0412310600027000017 建筑

材料员 朱申 无 岗位证 初级 0412411100027000011 建筑

安全员 雷露 无

安全生

产

考核证

初级 豫建安 C3(2023)1515925 建筑

资料员 张丽 无 岗位证 初级 0412311400027000017 建筑

造价师 董贺功 无 资格证 一级 建[造]11254100021752 建筑

中潮建设发
项目经理 赵庚鑫

技术

员

建造师

证
二级 豫 2412022202304457

建筑

工程

展有限公司 技术

负责人
贺红彬

贾红

彬
职称证 中级 C2C209953058101400333

土木

工程

施工员 马君臣
工程

师

施工员

证
初级 0411710194117004903

建筑

工程

质量员 贺泽宇 助工
质量员

证
初级 0412310600012000009

建筑

工程

安全员、专

职安全员
方林波

工程

师

安全员

证
初级

Y0412400903200079、豫

建安 C3(2023)1331373

建筑

工程

材料员 牛保陵 助工
材料员

证
初级 0412311100012000010

建筑

工程

资料员 高尚 助工
资料员

证
初级 0412511400012000007

建筑

工程

造价员 刘帅
工程

师

造价师

证
一级 建[造]11204100000411 土建

第 2 标段

河南吉祥建

筑工程有限

公司

项目经理 刘文悦 无
建 造 师

证书
二级 豫 241151583541

建筑

工程

技术负 责

人
张涛

工 程

师
职称证 中级

C20200976179901200376
建筑

施工员 张向宁 无
施工员

岗位证
无 0411810194118001402

土建

工程

质量员 李艳红 无
质量员

岗位证
无 0411710694117002616

土建

工程

预算员 张宁波 无
预算员

岗位证
无 H41170040002695 公共

安全员 李商来 无

安 全 生

产

考 核 合

格

证

无 豫建安 C3(2023)1453595 公共

资料员 李娜
工 程

师

资料员

岗位证
中级 0411711494117001942 公共

河南珉水建

设工程有限

公司

项目经理 程允 无

二级建

造

师证

二级

豫 2412021202302308

建筑

技术负责

人
齐彬

工程

师

中级职

称

证

中级

C20190972149903400715

城建

施工员 张长胀 无 岗位证 无 0412310100015000674 土建

质量员 姚利霞 无 岗位证 无 0412410600060000030 土建

安全员 安全员 无 岗位证 无 豫建安 C3(2024)1022116 建筑

材料员 李赛 无 岗位证 无 0412411100015000021 建筑

资料员 朱利威 无 岗位证 无 0412311400015000710 建筑

造价师 许明明 无 岗位证 无 建【造】11234100015202 建筑

河南广昱建 项目经理 贾留洋 工程 建造师 二级 豫 241161836925 建筑工

设工程有限

公司

师 证 程

技术负

责人
伍清祥

工程

师
职称证 中级

C20190974169900000805
城建

施工员 高思夏 无 岗位证 初级
0412310100025000005 建筑工

程

质量员 张强 无 岗位证 初级
0412310600025000008 建筑工

程

测量员 张景一 无 岗位证 初级 2401110000331160
建筑工

程

材料员 李松珍 无 岗位证 初级
0412311100025000006 建筑工

程

安全员 杨晶晶 无 岗位证 初级 H41170011500379
建筑工

程

造价员 林杨 无 岗位证 初级 建[造]21244100001093 /

河南宸恰建

设工程有限

公司

项目经理 王春晓 无
建造师

证
二级 豫 241212291275

建筑工

程

技术负责

人
曹文义

工程

师

工程师

证
中级 C07070170900059

城建市

政

施工员 李振 无
施工员

证
无 2401010100382241 房建

质量员 李华丽 无
质量员

证
无

2401030100369036
房建

安全员 潘伟玲 无
安全员

证
无 2301020000212158 房建

材料员 任玉利 无
材料员

证
无

0412410400027000014
房建

资料员 汪海霞 无
资料员

证
无

0412410400027000007
房建

预算员 陈倩 无
预算员

证
无

Y0412401003300026
房建

河南城昱建

设工程有限

公司

项目经理 王小芳 无
建造师

证
二级

豫 241151685588 建筑工

程

技术负责

人
马小辉

工程

师

工程师

证
中级

C05006080900804
房建

安全员 王佳芳 无 岗位证 初级 2401020000198154 公共类

施工员 张奇 无 岗位证 初级 2401010100193801 土建

质量员 王思敏 无 岗位证 初级 2401030100197889 土建

资料员 景彦龙 无 岗位证 初级 2401050000194695 公共类

材料员 王易 无 岗位证 初级 2401040000197410 公共类

测量员 郭丹 无 岗位证 初级 2401090000196180 公共类

预算员 王佳森 无 岗位证 初级 Y0412401000900486 公共类

施工员 张奇 无 岗位证 初级 2401010100193801 土建

项目经理
刘冲 无

建造师

证
贰级 豫 241131340165

建筑工

程

技术负责 赵刘务 工程 技术负 中级 C09902140900841 城建

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名

称
工程名称 建设单位全称

合同签订或开工

时间
金额（元）

河南名川建筑

有限公司

2024 年泌阳县泰山庙镇乡村

振兴产业园建设项目
泌阳县乡村振兴局 2024 年 8 月 2日 2318010.05

泌阳县中医院(西院区)手室

升级改造工程项目
泌阳县中医院 2024 年 5 月 17 日 1259600.88

河南省志汉

建设工程有

限公司

人 师 责人

施工员 王冬冬 无 岗位证 无 2401010100593956 土建

质量员 陈珂 无 岗位证 无 2401030100589815 土建

预算员 张宏心 无 岗位证 无
2401100100589937 土建与

装饰

安全员 张宏伟 无 岗位证 无 2401020000596234 土建

材料员 王菲 无 岗位证 无 2401040000590218 土建

资料员 赵佳 无 岗位证 无 2401050000588648 土建

河南省全春

建设工程有

限公司

项目经理 赵林慧
无 建造师

证
贰级

豫 2412022202309829 建筑工

程

技术负 责

人
张卫东 中级

技术负

责人证
中级

C05908080900759
城建

施工员 孙斐变 无 岗位证 无 2401010600592178 土建

材料员 然成 无 岗位证 无 2401040000590262 土建

资料员 张李祥 无
资料员

证
无

2401050000590903
土建

质量员 王子贤 无 岗位证 无 2401030600592067 土建

预算员 陈东辉 无 岗位证 无
2401100100589965 土建与

装饰

安全员 赵凯 无 岗位证 无 2401020000596235 土建

河南中勋建

筑安装工程

有限公司

项目经理 张飞飞
工程

师

二级建

造师
二级 豫 241161719545

建筑工

程

技术负责

人
乔传锋 中级 工程师 中级

C02907180900017
城建

测量员 谭灿
技术

员

测量员

证
无

2501090000529476 土建

质量员 邵兰芝
技术

员

质量员

证
/

0411810694118000147
土建

施工员 王留金
技术

员

施工员

证
/

0411810194118000177
土建

材料员 刘羽茜
技术

员

材料员

证
/

0411711194117000631
土建

造价师 朱江梅
技术

员

造价师

证
无

建{造}11214100006866 土木工

程

安全员 李平新
技术

员

安全员

证
无

H41170011400345
土建

泌阳乡村振兴产业园装修及

临时工程项目

河南畅舜建设有限

公司
2024 年 7 月 10 日 2085400.88

中共泌阳县纪检监察委员会

泌阳县廉政宣传教育基地多

功能会议深化设计项目

中共泌阳县纪检监

察员会
2024 年 12 月 4 日 718088.00

泌水公租房附属工程
泌阳县不动产登记

交易中心
2024 年 7 月 15 日 3988850

第一污水处理厂门卫室、餐

厅、脱泥机房防水处理项目
第一污水处理厂 2024 年 5 月 15 日 60572.00

河南英凯建筑

工程有限公司

2024 年沈丘县扶持发展新型

农村集体经济项目第 3 标段

中国共产党沈丘县

委员会组织部
2024 年 9 月 26 日 2113969.19

河南盛联市政

工程有限公司

泌阳县 2021 年农村中小学校

舍维修改造建设项目(一批)

第四标段

泌阳县教育局 2023 年 7 月 4日 1060169.54

中潮建设发展

有限公司

2022 年度尉氏县大桥乡马

庄村玻璃阳光暖棚产业发展

项目

尉氏县大桥乡人民

政府

2022 年 9 月 16 日 2725910.00

第 2 标段

河南吉祥建

筑工程有限

公司

2023 年泌阳县双庙街乡现代

化加工产业园区建设项目

（二标段）

泌阳县乡村振兴局 2023 年 8 月 4日 2596527.00

淮滨县顺河街道养老服务中

心工程

淮滨县顺河街道办事

处
2022 年 6 月 15 日 6036519.48

确山县普会寺镇人民政府

2025 年确山县普会寺镇台子

坡村粮蔬仓储建设项目

确山县普会寺镇人民

政府
2025 年 9 月 27 日 1218768.00

河南珉水建

设工程有限

公司

卢氏县工人文化宫室内吊顶

及外墙铝单板幕墙工程
卢氏县总工会 2024 年 5 月 17 日 1573500

河南广昱建

设工程有限

公司

2022 年泌阳县马谷田镇河南

村电商物流基地建设项目
泌阳县农业农村局 2022 年 9 月 16 日 1522500.00

河南宸恰建

设工程有限

公司

2024 年泌阳县郭集镇粉条加

工产业示范项目

泌阳县郭集镇人民政

府
2024 年 8 月 8日 1573500

河南城昱建

设工程有限

公司

2024 年泌阳县 6.5 万亩高标

准农田建设项目

泌阳县农业农村局 2024 年 7 月 29 日 2376313.45

河南省志汉

建设工程有

限公司

信阳市浉河区五里墩办事处

老旧小区改造项目

信阳市浉河区五里墩

办事处
2022 年 10 月 6 日 2373389.79

河南省全春

建设工程有

限公司

泌阳县中等职业技术学校古

栗林保护及鹏程湖治理工程

项目

泌阳县中等职业技术

学校
2025 年 2 月 24 日 2234500

河南中勋建

筑安装工程

商水县粮食和物资储备中心

国有粮食企业仓储设施维修

商水县粮食和物资储

备中心

2024 年 3 月 10 日 3964500

有限公司 项目

七、评标结果公示期：

2025 年 10 月 16 日至 2025 年 10 月 18 日，本次公示在《河南省政府采购网》、《驻马店市公共资

源交易平台》上发布。（注：公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进

行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面

形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。）

八、联系方式：

招标人：泌阳县羊册镇人民政府

办公地址：泌阳县羊册镇

联系人：曹先生

联系电话：13513983796

代理机构：河南金轮工程管理咨询有限公司

办公地址：河南省郑州市金水区红旗路 25 号 3 楼 309 室

联系人：张女士

联系电话：17796897262

监督部门：泌阳县农业农村局

联系人：孙先生

联系电话：0396-7902598